
 

  

 
Prot. n. 1394 
del 19 / 05 / 2025 
Tit. / Cl. VII / 1 
decreto n. 54 / 2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

dipartimento di informatica  

Oggetto: Nomina Vincitore Bando di Lavoro Autonomo 
 

pag. 1 di 1 

 

  

 

VISTO Il bando emesso con D.D. n. 49 del 05.05.2025 per la selezione pubblica per titoli per l’affidamento 
di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo occasionale, della durata di 3 mesi, 
per la realizzazione di alcune attività nell'ambito di Benchmarking di classificatori basati su LLM 
per l’etichettatura automatica di issue, nell’ambito progetto PRIN 2022 “QualAI: Continuous 
Quality Improvement of AI-based Systems” codice progetto 2022B3BP5S, CUP 
H53D23003510006 di cui è responsabile la Prof.ssa Nicole Novielli; 

VISTI i verbali della commissione, nominata con D.D. num. 52 del 15/05/2025, riunitasi in data 
19/05/2025 alle ore 11.00 in presenza presso la stanza 559 quinto piano del Dipartimento di 
Informatica; 

 
 

APPROVA 

 
Gli atti relativi alla selezione pubblica per la quale è pervenuta la richiesta di:    
 

1  Colavito Giuseppe   punti   50 /50 
2 Rollo Andrea     punti   15 /50 

 

 
E DECRETA 

 
 

Che il vincitore del bando in parola è Colavito Giuseppe. 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
(F.to Prof. Filippo Lanubile) 

 


